## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК» ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

## РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011 № 102

О согласовании привлечения денежных средств в кредитных организациях

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления собственностью муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённого решением 15-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от  $28.09.2006 \, \mathbb{N} \, 88$  (с изм. от  $21.02.2008 \, \mathbb{N} \, 145$ , от  $24.04.2008 \, \mathbb{N} \, 156$ , от  $04.06.2009 \, \mathbb{N} \, 7$ , от  $12.10.2011 \, \mathbb{N} \, 75$ ),

## Городской Совет РЕШАЕТ:

Считать согласованным привлечение денежных средств в кредитных организациях в соответствии с законодательством Российской Федерации в размере не более 33 480 000 (Тридцать три миллиона четыреста восемьдесят тысяч) рублей на покрытие дефицита бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» в 2012 году.

Председатель Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва

А.Г. Жеганов